[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 декабря 2023 года
	пгт. Терней
	                                № 1116

О внесении изменений в постановление администрации Тернейского муниципального района от 04.03.2020 № 123 «Об организации проектной деятельности в администрации Тернейского муниципального района Приморского края»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Тернейского  муниципального района  от  04.03.2020 № 123  «Об организации проектной деятельности в администрации Тернейского муниципального района Приморского края» (далее – постановление) следующие изменения:

      1.1. приложение № 3 к постановлению «Состав муниципального проектного комитета» изложить в новой редакции:
«СОСТАВ

муниципального проектного комитета
	Председатель проектного комитета:

	глава Тернейского муниципального округа;

	Заместитель председателя
проектного комитета:

	первый заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Секретарь проектного комитета:

	начальник отдела экономики и планирования администрации Тернейского муниципального округа;

	Члены проектного комитета:

	начальник финансового управления администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник управления социально-культурной деятельности администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник отдела жизнеобеспечения и развития инфраструктуры администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник правового отдела администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Тернейского муниципального округа.»;

       1.2. Приложение № 4 к постановлению «Состав муниципального проектного офиса» изложить в новой редакции:

«СОСТАВ

муниципального проектного офиса

	Председатель проектного офиса:

	первый заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Секретарь проектного офиса:

	начальник отдела экономики и планирования    администрации Тернейского муниципального округа;

	Члены проектного офиса:

	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник отдела информатизации администрации Тернейского муниципального округа.».

       2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин